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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Bohusbryggan far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2018.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér att planera underhall och férvaltning av fastigheten samt upprétthalla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhall, driftskostnader samt
amorteringar via arsavgifterna. Styrelsen uppréttar &rligen en budget som ligger till grund for dessa
berdkningar samt anpassar reserveringen till underhéllsfonden utifran foreningens underhéllsplan.

Bostadsréttsforeningen ér ett privatbostadsforetag enligt IL 1999:1229.

Foreningens dndamél
Foreningen har till &ndamal att i foreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler & medlemmarna
till nyttjande utan tidsbegriansning och ddrmed befrédmja medlemmarnas ekonomiska intressen.

Foreningen registrerades 2005-12-05 hos Bolagsverket.
Foreningens senaste ekonomiska plan registrerades 2006-09-29.
Foreningens senaste stadgar registrerades 2019-01-15.
Foreningen har sitt sédte i Orust kommun.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2018-05-26 och pafdljande styrelsekonstituering haft
foljande sammanséttning.

Per Akesson ledamot, ordférande
Lars-Goran Norberg ledamot

Maria Sigfridsson ledamot

Ewa Mether ledamot

Michael Kerman ledamot

Mikaela Andersson suppleant

Maria Sandgren suppleant

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av Per Akesson och Ewa Mether i forening.

Foreningens styrelse har hallit atta protokollférda styrelsemdten under dret samt en extrastimma
2018-07-01 med anledning av stadgedndring.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsékring tecknad hos Bostadsritternas Fastighetsforsdkring.

Revisorer

Christer Backman internrevisor
Egon Karlsson internrevisor
Valberedning

Anders Ryra

Bengt Kjellberg
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Fastigheten

Bostadsrittsforeningen dger fastigheten Glimsas 1:199 i Orust kommun. Pa fastigheten har uppforts
byggnader, omfattande 23 ldgenheter. Pa fastigheten finns en samlingslokal men inga kommersiella
lokaler. Den sammanlagda bostadsarean uppgér till 723 m?2.

Fastigheten &r forsdkrad genom Bostadsritternas Fastighetsforsdkring. Forsdkringen omfattar fullvarde.
Foreningen disponerar tre parkeringsplatser i anslutning till fastigheten. Dértill hyr foreningen fem

platser av Hallberg-Rassy. En brygganldggning ingar i foreningens fastighet. Den bestar av 23 batplatser
och dessa fordelas av styrelsen efter behov. Varje bostadsrattshavare ar garanterad en batplats.

Ligenhetsfordelning  Ligenhetstyp Antal
1 rokv 7
2 rokv 14
3 rokv 2

Foreningens ekonomi

Fastigheten har viardear 2008, vilket innebér att foreningen har varit befriad fran fastighetsavgift under
2009-2013. De foljande fem aren 2014-2018 betalar foreningen halv fastighetsavgift for att darefter
erldgga full fastighetsavgift fran 2019.

Arets in- och utbetalningar 2018 2017
Ingiende kassasaldo 216 086 185 536
INBETALNINGAR
Foreningens intékter 657 088 642 471
Finansiella intékter 45 96
Forandring kortfristiga fordringar 7 657 0
Forandring kortfristiga skulder 0 70 686
664 790 713 253
UTBETALNINGAR
Foreningens kostnader exkl avskrivningar 436 204 394 704
Réntekostnader/finansiella kostnader 159 210 247 834
Anskaffning anldggningstillgéngar 0 0
Forandring kortfristiga fordringar 0 165
Forandring kortfristiga skulder 99 070 0
Amortering av foreningens lan 50 000 40 000
744 484 682 703
Arets kassaforindring - 79 694 30 550
Utgaende kassasaldo 136 392 216 086

P& grund av nya regelverk fran 1 januari 2014 (s.k. K2- och K3-regelverk) och de avskrivningar dessa
medfor, sd uppvisar bostadsrittsforeningen ett negativt resultat. Foreningen har valt att f6lja
likviditetsbudget da det i nuldget inte finns ndgra hinder for en bostadsrittsférening att uppvisa negativt
resultat sa linge foreningen kan técka utgifter, amorteringar samt underhall med sin likviditet.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Trallen pé plan 2 har bytts ut. Styrelsen beslutade i januari att anlita Firma Peter Andersson att utfora
jobbet. Under april sattes arbete igang och det slutfordes inom ett par veckor. Resultatet blev vildigt bra
och plan 2 fick ett rejélt ansiktslyft. I samband med att trallgolvet pa plan 2 dtgidrdades sa byttes dven
trallgolvet pa en del balkonger ut.

Glasrutorna i trappan byttes ut da det var felaktigt monterade. Arbetet utfordes av Henans glasmasteri
och var ett garantiarbete.

Foreningen hade under aret ett 1an som var bunden pé fem &r som l0pte ut. Styrelsen tog in offerter frén
samtliga banker med séte p& Orust och Stenungssund. Vi fick svar fran fyra banker (en valde att inte
lamna négon offert). Bast villkor fick vi frdn Handelsbanken i Stenungssund och styrelsen valde att bytta
bank frén Orust sparbank till Handelsbanken i Stenungssund. Bankbytet dgde rum i juni och av den totala
lanesumman ligger nu 13 % av l&net med en rorlig rénta och 87 % av lanet &r med en bunden rénta pa
fem ar.

Den 21 juli anordnades en gemensam fest i paviljongen for foreningens medlemmar. Det var manga
medlemmar som deltog och det blev en mycket trevlig kvdll med knytkalas och ménga skratt.

Medlemsinformation
Samtliga bostadsritter var vid verksamhetsarets ingang upplatna till 39 medlemmar och vid arets utgang
till 41 medlemmar.

Under aret har tre dverlételser dgt rum inom féreningen.

Flerarsoversikt 2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning 701 642 710 676
Resultat efter finansiella poster -118 -223 -213 -143
Soliditet % 60,93 60,62 61,07 61,33
Genomsnittlig arsavgift /m? 802 802 802 802
Lan /m? bostadsyta kr 12 199 12 268 12 324 12379
Genomgsnittlig skuldrénta % 1,80 2,79 2,78 2,77

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingéing 14 567 755 324 818 -681 432 -222 927 13 988 214
Disposition av
foregdende
ars resultat: 70 000 -292 927 222927 0
Arets resultat -161 237 -161 237

Belopp vid arets utgang 14 567 755 394 818 -974 359 -161 237 13 826 977



Bostadsrittsforeningen Bohusbryggan
Org.nr 769613-5305

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

till underhéallsfonden avsitts
ianspraktagande av underhéllsfond
i ny rakning verfores

-974 358
-161 237
-1 135 595

70 000
-132 863
-1072732
-1 135 595
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Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not 2018-01-01
-2018-12-31
Rorelseintikter
Arsavgifter och hyresintikter 2 653 533
Ovriga rorelseintikter 3 3555
Summa rorelseintikter 657 088
Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 4 -212 139
Driftskostnader 5 -179 675
Forvaltningskostnader 6 -44 390
Personalkostnader 7 0
Avskrivningar -222 956
Summa rorelsekostnader -659 160
Rorelseresultat -2 072

Finansiella poster

Rénteintikter 45
Réntekostnader -159 210
Summa finansiella poster -159 165
Resultat efter finansiella poster -161 237
Resultat fore skatt -161 237

Arets resultat -161 237
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2017-01-01
-2017-12-31

634 189
8282
642 471

-178 717
-167 947
-48 040
0

-222 956
-617 660
24 811

96
-247 834
-247 738
-222 927

-222 927

-222 927
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018-12-31

22580170
20530
22 600 700

22 600 700

2 605
10 955
15430
28 990

136 392
136 392
165 382

22 766 082
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2017-12-31

22 800 193
23 463
22 823 656

22 823 656

2 605
17774
16 268
36 647

216 086
216 086
252 733

23076 389
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslédn
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristigt lan
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

12

2018-12-31

14 567 755
394 818
14 962 573

-974 358
-161 237
-1 135 595
13 826 978

8 720 000
8720 000

100 000
27208
10 924
80972

219 104

22 766 082
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2017-12-31

14 567 755
324 818
14 892 573

-681 432
-222 927
-904 359
13 988 214

8 830 000
8 830 000

40 000
642

21 848
195 685
258 175

23076 389
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rid (BFNAR 2016:10) Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anlaggningstillgingar

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar
Markanldggningar 100 ar
Maskiner & inventarier 10 &r

Fastigheten skrivs av linjért i enlighet med géillande K2-regelverket.

Not 2 Arsavgifter och hyresintiikter

2018 2017
Arsavgifter medlemmar 579 660 579 660
Hyresintékter parkering 5000 15300
Elavgifter medlemmar 68 873 39229
653 533 634 189
Not 3 Ovriga rorelseintikter
2018 2017
Overlatelseavgifter 3414 1108
Pantséttningsavgifter 455 891
Ovriga intikter -314 6 283
3555 8282
Not 4 Fastighetskostnader
2018 2017
Fastighetsskatt/-avgift 10 924 10 923
Fastighetsforsékring 23795 26 161
Reparationer fastighet 32967 120 833
Underhall fastighet 132 863 0
Hyra parkeringsplatser 0 1 800
Vighallning 11590 19 000

212139 178 717
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Not 5 Driftkostnader

El

Vatten / Avlopp
Sophdmtning / atervinning
Internet och Tv

Not 6 Forvaltningskostnader

Ekonomisk forvaltning
Foreningsavgifter
Administrativa kostnader
Konsultkostnader

Not 7 Arvode, loner, andra ersittningar och sociala avgifter
Foreningen har inte haft nagra anstdllda under 2018 och négra l6ner har ej utbetalats.

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

2018

126 888
35004
10 299

7 484

179 675

2018

27722
4350
12 318

44 390

2018-12-31

23 756 263
23 756 263

-956 070
-220 023
-1 176 093

22 580 170

6 200 000
1 083 000
7 283 000

20 850 025
1730 144
22 580 169
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2017

115 098
35195
10 105

7 549

167 947

2017

23327

4350
10 363
10 000
48 040

2017-12-31

23 756 263
23 756 263

=736 047
-220 023
-956 070

22 800 193

6 200 000
1 083 000
7 283 000

21070 049
1730 144
22 800 193
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Not 9 Maskiner och inventarier

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 10 Checkrikningskredit

Not 11 Fastighetslan
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Réntesats
Langivare %
Stadshypotek 1,46
Stadshypotek 1,05

Kortfristig del av l&ngfristig
skuld

Amortering inom 2-5 ar: 400.000
Amortering efter 5 &r: 8.320.000

2018-12-31
29329
29 329
-5 866
-2 933

-8 799

20530

Datum for Lanebelopp
rinteindring 2018-12-31

90 dgr 7750 000
90 dgr 1 070 000
8820000

100 000

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna rintekostnader
Forutbetalda avgifter / hyror
Forutbetalda elavgifter medlemmar
Upplupen el

Revisorsringen Sverige AB

Ovriga upluppna skulder

2018-12-31

62
35723
20977
14 040

9 888
282
80 972
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2017-12-31

29329
0
29 329

-2933
-2933
-5 866

23 463

Lanebelopp
2017-12-31

7 800 000
1 070 000
8870 000

40 000

2017-12-31

37072
60 286
51371
23 548
17 888
5520
195 685



Bostadsrittsforeningen Bohusbryggan 11(11)
Org.nr 769613-5305

Not 13 Stallda sidkerheter

2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckning 8 900 000 8900 000
8900 000 8900 000
Orust den / 2019
Per Akesson Ewa Mether
Lars-Goran Norberg Maria Sigfridsson
Michael Kerman
Var revisionsberittelse har 1amnats den / 2019
Christer Backman Egon Karlsson

Revisor Revisor



